REQUERIMENTO N° 20 DE 2017

                            Requer o encaminhamento de ofício a CMTT, Companhia Municipal
de Trânsito e Transportes.

                                Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                                                                   Requeiro nos termos do art. 132, inciso I, do regimento,
uma constante vigilância em horários de congestionamento nas ruas de acesso ao viaduto do
Bairro Recanto do Sol, por parte do plantão da CMTT.

Contando com a compreensão e atendimento, antecipo agradecimentos.

JUSTIFICATIVA

A medida facilitara o fluxo de veículos evitando com isso o transtorno no local.

Pede Deferimento.

Sala das sessões em 18/08/2017.

THAIS SOUZA

Vereadora – PSL